ATA ANÁLISE DOS RECURSOS APRESENTADOS NO EDITAL 1/2024 MOSTRA DE
ARTES CÊNICAS

Aos quatorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, de forma online, os
pareceristas da Comissão de Seleção do Edital 1/2024 Mostra de Artes Cênicas, reuniram-
se para análise recursal, julgando as solicitações conforme abaixo:

Nome completo Espetáculo Resultado
Felipe dos Santos Silva A Cientista - O Início Indeferido

Juliana Marques Moreira AnDança da Morte e dUmZé Indeferido

Marcela Puppio Casa 66: Arquiteturas da Memória Indeferido
Rúbia Sousa da Silva "pátria, quem te pariu?" Indeferido

Comissão de Avaliação

Jacareí, 14 de maio de 2024